Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – правовое управление аппарата администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об установлении даты празднования

 в 2011 году Дня города

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                              (от _________.2011 №       ), руководствуясь Уставом муниципального образования – городской  округ   город   Рязань  Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Установить дату празднования в 2011 году Дня города -                                        02 августа 2011 года.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по культуре, спорту и туризму Рязанской городской Думы (Ловягин И.Ю.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ф.И. Провоторов

Глава администрации города Рязани                                                       В.Е. Артемов

Начальник отдела обеспечения работы комитетов

и комиссий городской Думы                                                                  И.В. Хализова

Начальник управления правового

обеспечения                                                                                          А.А. Посельский

Руководитель аппарата городской Думы                                                С.В. Сапунов

Управляющий делами по правовому

сопровождению деятельности

городской Думы                                                                                     И.Н. Пришвина

И.Н. Якубин

25-47-23

17.03.2011